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TABELA ZAJEC W FERIE ZIMOWE
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12.00 - 13.00

Gry i zabawy jezykowe

Gry i zabawy

Zabawy z j. angielskim

Zabawy z j. francuskim

tacina na co dzien

Ortografia na wesoto
tamigtéwki matematyczne
Turniej unihokeja dla dziewczat
(2 godz.)

Gry i zabawy

Gry i zabawy

Zabawy sportowe

Zabawy plastyczne

Zabawy jezykowe

Konkurs czytelniczy

Spiew i gra na gitarze
Orgiami — zabawy plastyczne
Spotkania bajkowe

Gry i zabawy jezykowe

Film

Gry i zabawy jezykowe

Pitka nozna

Pitka nozna

Pitka nozna
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Sala gimnastyczna

137

137

mata sala
gimnastyczna

137

126
201
204
137
106
(biblioteka)
210
208 / 207

128

Sala gimnastyczna

Sala gimnastyczna

0Od 16.01(sobota) do 22.01(pigtek) zimowisko - B. Szymanek, W. Rychter, P. Pawlak,

Mierzchata, J. Piechocka



